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Till alla medlemmar i SPF Seniorerna Runstenen 
 
Hej allesammans! 
Inte kunde vi väl ana för drygt ett år sedan att våra liv skulle förändras och 
begränsas på det sätt som det blev. Nu har snart två månader gått på detta år 
och vi hoppas alla att en förändring mot ett mera normalt liv skall ske. Vår 
förhoppning står till vaccinationen och andra insatser som skall bromsa upp 
pandemin och öppna för en ny och bättre tillvaro. När vi ser på TV och läser 
tidningar tror jag att vi alla kan känna förtröstan men även misströstan. Vi 
pendlar mellan hopp och förtvivlan. Men det verkar som de flesta av oss har 
funnit en väg att komma igenom det som nu sker. 
Men vi vet också att många lider av ensamheten och längtan efter gemenskap. 
Och självklart tänker vi på alla som mist en nära anhörig eller vän.  
Vi får kämpa på i tron på att en bättre tid kommer. 
Tyvärr har pandemin också kraftigt påverkat vår verksamhet i föreningen. Jag 
vet att många saknar att få mötas i de olika aktiviteterna. Jag har mött många 
medlemmar som alla säger sig sakna gemenskapen och glädjen i att göra något 
tillsammans och att man längtar så till vi kan komma igång igen. 
 
Styrelsen bedömer idag med den kunskap vi har att vi inte kan bedriva någon 
större verksamhet till och med mars månad. Därefter tror vi att vi kanske kan 
komma igång med vissa utomhusaktiviteter till en början. En grupp har fått i 
uppgift att försöka hitta sådana lämpliga aktiviteter. Bland annat tänker vi oss 
att under vecka 20 (17 - 21 maj) anordna en ”Hälsovecka”. 
 
Just nu ringer vår utvecklingsgrupp till ett 100-tal nya och gamla medlemmar 
för att lyssna in deras intressen och möjligheter för vår verksamhet framöver. 
Enligt uppgifter jag har fått tas dessa samtal emot i en mycket positiv anda och 
ger oss en hel del hopp. 
 
Med detta brev följer också våra ÅRSMÖTESHANDLINGAR som ju speglar året 
som gått men även ger oss färden in i det år vi nu verkar i. 
 
Årsmötet är först den 25 maj 2021, klockan 13;00 i Lidakyrkan men vi 
distribuerar allt material redan nu (vi skulle ju haft årsmötet den 23 februari 
enligt plan). 
OBS! Mötet genomförs under förutsättning att Folkhälsomyndighetens 
rekommendationer och regler medger detta. 



Varför materialet så här tidigt kanske du undrar. Jo, vi ser innehållet som en 
form av färskvara. Hur gick föregående år? Hur kan det tänkas se ut framåt?  
I maj månad har vi kommit en bra bit in på året och sedan är det sommar. 
 
Så vi ber dig som får materialet via mejl, våra brevduvor eller PostNord att 
spara och vårda dem fram till årsmötet i maj. Vi kommer också att lägga ut 
materialet på vår hemsida. 
 
Jag slutar detta brev till sist med ”lite humor” jag mött under månaden som 
gått och som fått en att dra på smilbandet en del vilket känts bra i en delvis grå 
tid. Humor påverkar vår hälsa positivt. 
 
”En ko oroar sig inte för framtiden. Den tycks leva i muet” 
 
”Det sägs att vården kan försämras betydligt nu om personalen behöver gå på 
knäna” 
 
På tal om att gränser stängs ner i dessa tider så har nya direktiv tagits fram av 
Migrationsverket gällande alla asylsökande från Arktis. De kommer att avisas 
vid gränsen. Det känns bra! 
 
Så till sist något som värmer en gammal Postis som mig. Visste ni att 
brevbärarna också skall börja jobba hemifrån. Dom skall läsa alla brev och bara 
ringa om det är något viktigt. 
 
Till dess vi hörs nästa gång. Ta väl hand om er! Det kan bara bli bättre! 
 
Varma hälsningar från 
Anders 
anders.ohlander@outlook.com 
0706960528 
PS Genom att använda våra duktiga BREVDUVOR ska vi försöka nå ALLA våra 
medlemmar som vi inte når via mejl med relevant information. Några får 
brev hem.  
 
Mycket debatt kring vaccinet-mest rättvist vore det ju om ALLA prioriterades!  
Eller vad tycker du? 
 
Lyssna till Thomas Ledin ”Hela världen håller andan” 
https://www.youtube.com/watch?v=Fjjpio4Q31Q  
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